
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Liget Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (V. 31.) önkormányzati
rendelete

a nevelési, oktatási, szociális intézményekben alkalmazandó intézményi térítési díjakról

Hatályos: 2023. 09. 01
Liget Községi Önkormányzat Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontja szerinti hatáskörében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdésében, valamint a

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. §-ban kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.) és 8a.)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a nevelési, szociális intézményekben alkalmazandó intézményi térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja:

1. § A rendelet hatálya kiterjed a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontja szerint a Ligeti Mikrotérség Önkormányzati és Óvodai Társulásra és az irányítása alatt
működő intézményekre.

2. § (1) Liget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarszék Község Nonprofit Kft. által nyújtott élelmezési szolgáltatás bölcsődei, óvodai nevelés intézményi térítési díját az 1. melléklet szerint határozza meg.
(2) Az Óvoda és Bölcsőde esetében, a gondozás intézményi térítési díját a 2. melléklet tartalmazza.
3. § Liget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Ligeti Mikrotérség Önkormányzati és Óvodai Társulás irányítása alatt működő szociális ellátás esetén alkalmazandó intézményi térítési díjakat a Magyarszék Község

Nonprofit Kft. által nyújtott szolgáltatások esetében a következők szerint határozza meg: a szociális étkeztetési szolgáltatás térítési díját a 3. melléklet tartalmazza.
4. § Ez a rendelet 2022. július 1-jén lép hatályba.

1. melléklet

Magyarszék Község Nonprofit Kft. Intézményi térítési díj (Ft/fő/nap)
Bölcsőde 960.-
ebből reggeli 185.-
tízórai 140.-
ebéd 450.-
uzsonna 185.-

Óvoda 905.-
ebből tízórai 205.-
ebéd 495.-
uzsonna 205.-

2. melléklet

Gyermekjóléti alapellátás formája Önkormányzat által meghatározott intézményi térítési díj
Bölcsődei ellátás

óvodai nevelés
0 FT/fő/nap

0 Ft/fő/nap

3. melléklet

Szociális szolgáltatás formája Alkalmazandó intézményi térítési díj
ÁFA-val

Szociális étkeztetés
elvitellel
– napi 1x-i étkezéssel (ebéd)

1.000.-

Szociális étkeztetés
– napi 1x-i étkezés (ebéd)
lakásra történő kiszállítása esetében

1.000.-

Az 1. melléklet a Liget Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (VIII. 2.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított szöveg.
A 3. melléklet a Liget Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (VIII. 2.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével megállapított szöveg.

1

2

1

2

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ115@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/1997-31-00-00#SZ147
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ92@BE1@POB
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-2253#SZ1@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-2253#SZ1@BE2

